
 
PRESSEMELDING 

 
 
Skadevirkninger av mobilstråling er godt dokumentert -   
men myndighetene ønsker ikke å tro det.  
 
En rekke internasjonale forskere og den langt største andelen forskningsstudier har påvist skader fra 
elektromagnetisk stråling, selv når den er langt svakere enn våre grenseverdier. Eksperter anbefaler nå 
føre-var-tiltak for å beskytte befolkningen, spesielt barn, ungdom og gravide.  
 
Kildesamling om farlig mobilstråling utgitt av Folkets Strålevern  
Den nyeste utgaven av kildesamlingen fra Folkets Strålevern gir en omfattende samling utdrag og 
advarsler fra fagfeltet. (Gratis nedlasting)   
 
Norske myndigheter har hevdet at det bare er varmeutviklingen fra mobiltelefoner o.l. som kan være 
farlig.  Dette er en dårlig bortforklaring for å avvise risikoen for skade på biologiens elektrokjemiske 
prosesser.   
 
I kildesamlingen finner du blant annet uttalelser fra offentlige ekspertkommisjoner, studier, rapporter og 
appeller fra uavhengige forskere i hele verden, brev fra legeforeninger og medieoppslag. Flere land har 
innført føre-var-tiltak for å beskytte barn i barnehager og skoler.  
 
Telekombransjen beskytter seg ved å si at den følger myndighetens grenseverdier, mens den fremhever 
de deler av forskningen som ikke gjør skadefunn.  
 
Forsikringsbransjen vil ikke lenger forsikre mot slike skader.  Mulig kreftfremkallende, skrev IARC 
(The International Agency for Research on Cancer, IARC). IARC er WHOs forskningsinstitutt mot kreft. 
 
Myndighetens mening 
I Norge hevder fagmyndigheten DSA at forskningen ikke har klart å avdekke helseskader, men refererer 
til utvalg som bare har undersøkt utfra kjennetegn på oppvarmingsskader. Utfra dette hevder DSA at det 
er lite sannsynlig med negative konsekvenser for folkehelsen.  
 
Folkets Strålevern mener: Dette er systemsvikt. Det skaper helseskader.  
 
Din egen mening: Les kildesamling fra Folkets Strålevern, og gjør deg opp din egen mening. 
 
Be om nærmere kommentarer fra en kontaktperson: 
Sissel Halmøy, epost: sissel@stralevern.org eller Ingrid Wreden Kåss, epost: ingrid.kass@gmail.com 
 
 
Kildesamlingen 
• kan lastes ned gratis fra vår nettside: https://www.folkets-stralevern.no/kildesamling 
• kan kjøpes i bokutgave fra forlaget: https://bokhandel.kolofon.no/b/skadevirkninger-av-straling-fra-
tradlos-teknologi.  
• kan også bestilles fra alle landets bokhandlere, f.eks. https://www.ark.no/boker/Sissel-Halmoy-
Skadevirkninger-av-straling-fra-tradlos-9788230025147 
• eller spør etter den på bibliotekene 
 
Kildesamlingen er utarbeidet av Ingrid Wreden Kåss og Sissel Halmøy 
 


